
Zapisnik delovne skupine Sveta staršev vrtca, dne 25.10.2023 

 

1) Zapisnik 1. Sveta staršev je bil potrjen 

2) Urejanje igrišča: 

a. Umetna trava – pridobljena ponudba za pribl. 160 m2 znaša 3200 eur s čimer so se starši 

strinjali. V ponudbo ni všteta cena polaganja trave, zato je dogovor s hišnikom Vinkotom, 

da travo položi sam, s tem pa privarčujemo tudi stroške. Predlagano je bilo tudi, da se 

preveri garancijo, obstojnost, dostavo itd. 

b. Senca - vodja vrtca je uspela pridobiti le 1 ponudbo, ki bi ustrezala željam. Cena je 2000 

eur (9x9m) v katero je všteta tudi montaža. Če se senca izkaže za dobro prakso, se 

razmisli tudi o montaži v enoti Krašnja 

Vsi stroški obnove gredo iz sklada vrtca. 

3) “Božični” bazar: 

a. vzgojiteljice v posameznih skupinah bodo obveščale starše o morebitni potrebi po 

določenem materialu.  

b. Določen je bil datum: 23.11.2023, ob 17ih 

c. Bazar bo potekal na zunanjih površinah, v primeru slabega vremena se prestavi v 

notranje prostore.  

d. Bazar bo potekal na stojnicah – nekaj jih bo prispevala občina, nekaj Zakladi Črnega 

grabna. Nekateri starši so se ponudili, da preverijo ponudbo še v njihovi okolici 

e. Okrasitev - starši so ponudili pomoč pri poizvedbi posoje okrasitve 

f. Palačinke - starši so ponudili pomoč pri možnem popustu pri pekarni Pečjak 

g. Vabljeni so vsi (stari starši, sorojenci, itd) – vabilo še sledi 

h. Tokrat ne bo žetončkov, ampak se bo prispevalo prostovoljne prispevke 

4) Starše se naj še enkrat opozori, da odjavljanje otrok poteka do 7. Ure zjutraj 

5) Invalidski prostor – starše se obvesti preko Vasco o pomembnosti upoštevanja invalidskega 

parkirnega prostora. Obvesti naj se jih, da imamo v vrtcu primere otrok, katerih starši potrebujejo 

ta prostor  

6) Zaklepanje vrat – žal projekt vzpostavitve ne napreduje – prijazna mamica se je ponudila preveriti 

stanje pri Eltekoma in poudariti pomembnost 

7) Na sestanku je bil obravnavam tudi email dopis ga. Vrankar Dežman 

a. Vzgojitelji – vodstvo vrtca se trudi da bi ustregel, vendar pa zagotoviti ne morejo 

b. vreme/zunaj- vodja vrtca je že govorila s starši, vendar pa je obravnavana situacija imela 

več dejavnikov, ki so prispevali – dogovor je da bodo otroci v bodoče v atrijih do Prihoda 

staršev 

c. uniforme – vodja vrtca je napovedala menjavo uniforme, ki sicer ni povezana s 

predlogom staršev in je bila v načrtu za letošnje leto 

8) Delovna akcija – predstavniki staršev so obudili idejo o delovni akciji. Dogovor je da bi se le ta 

izvedla brez prisotnosti otrok, starši pa so predlagali da g. Vinko pripravi seznam potrebne 

obnove 


